
UCHWAŁA NR V/22/2024 
 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lubań. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 Statutu Gminy Lubań stanowiącego załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XVII/98/2019 Rady Gminy Lubań z dnia 14 października 2019 r. w sprawie 
ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Lubań (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 65) 
zmienionego uchwałą Nr II/11/2024 Rady Gminy Lubań z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie zmiany 
Statutu Gminy Lubań (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2024 r. poz. 3212) Rada Gminy Lubań 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Po przeprowadzeniu głosowania tajnego stwierdza się wybór bezwzględną większością głosów Radnej 
Aleksandry Łasica na II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Lubań. 

§ 2.  

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy Lubań 

 
 

Bartosz Szydlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CE335DF-B29E-4F1B-B2AE-A51549CC7F7A. Podpisany Strona 1 z 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CE335DF-B29E-4F1B-B2AE-A51549CC7F7A. Podpisany Strona 1 z 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, rada gminy wybiera 
ze swego grona przewodniczącego i 1– 3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów 
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Zgodnie z § 
14 ust. 2 Statutu Gminy Lubań poza Przewodniczącym, Rada wybiera dwóch Wiceprzewodniczących. 
W oparciu o powyższe należało postanowić jak na wstępie. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Lubań 

  

Bartosz  Szydlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CE335DF-B29E-4F1B-B2AE-A51549CC7F7A. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR V/22/2024 RADY GMINY LUBAŃ z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-06-27T07:15:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




